&

Comune di Mongiuffi Melia

Citta Metropolitana di Messina

98030 — Mongiuffi Melia — Piazza San Nicolo 8 - Tel. 094220006 — Fax 094220062
C.F. 87000390838 — P.IVA 00463870832 — e-mail comunellll@virgilio.it

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA
rNumerol 33 | Data | 06/04/2020"[ N. Protocollo| /T2 | N.Reg.Gen. ﬁsg |

l OGGETTO: 'lmpégnd B quuidaiione della fornitura di gasolio e GPL da riscaldamento nella scuola
| - Elementare di questo Comune. Ditt“____
VISTA la Legge n° 142/90 cosi come recepita dalla LR. 48/91 e ss. mm. ii;

VISTO I'art. 6 comma 2 della Legge 05-05-1997 n° 127 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la delibera di G. M. n. 180 del 21/11/2019, con la quale & stata assegnata al sottoscritto responsabile
del servizio la risorsa economica di €2470.00 per I'adozione degli atti gestionali di competenza relativi alla
fornitura di gasolio e gas da riscaldamento per le scuole di questo Comune;

VISTA la fattura n. 11 del 29/02/2020 dell'importo di € 742,00, relativa alla fornitura di 700 litri di gasolio
da riscaldamento, consegnata presso la scuola Elementare sita in Via Roma, avvenuta il 17/03/2020, e

presentata dalla ditta ., con sede in -in \ﬁa-

RITENUTO che la succitata ditta, ha regolarmente eseguito la consegna e fornitura di che trattasi;

CONSIDERATO che pertanto pud procedersi a liquidare la spesa sopra citata;

VISTO:

e il CIG ZAF2ACCF75;

o il DURC del 10/01/2020 dal quale la ditta-, risulta essere regolare
in materia di regolarita contributiva della ditta stessa;

e la determina sindacale n. 22 del 20/07/2018, con la quale il sottoscritto € stato nominato responsabile
dell’area tecnica;

¢ I'0. A. EE. LL. vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1. Di STABILIRE che la premessa & parte integrante e sostanziale del presente atto;
2. Di IMPEGNARE la somma di € 742.00 per la fornitura di gasolio e GPL da riscaldamento, presso la scuola
elementare di questo Comune;

3. Di INCARICARE l'ufficio Ragioneria a liquidare alla ditta m con
sede in -, Via* la somma di € 608.20, a saldo della fattura n. 11 de 2/2020

dell'importo di € 742.00 relativamente alla fornitura di litri 700.00 di GPL da riscaldamento per la scuola
Elementare, ubicata in Via Roma e nel Comune di Mongiuffi Melia, mediante bonifico bancario, sul
codice

4. Di versare la somma di € 133.80 a favore dell’erario I.V.A. AL 22% ai sensi dell’art. 17 ter DPR
633/72 “Scissione dei pagamenti”;

5. Di DARE ATTO che la somma dell'l.V.A. da versare ammonta ad € 133.80;

6. Di IMPUTARE la somma di € 742.00 al cod. 04.06.1 (cap. 829/10) del redigendo bilancio di previsione
2020/2022, esercizio 2020.

//ﬁ-gﬂmgpcnsabue Ufficie Teenico Comunale
. UsArch. Carmelo Campailla -
NV ‘/é

2

5: i

2



